PAGE
1

  [image: image1.png]

СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                              2017 года

№
с. Воскресенское

Об отмене решения Собрания Воскресенского МР

№ 45 от 30.08.2017 года «О внесении изменений и
дополнений в Устав Воскресенского муниципального

района Саратовской области

Руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области

Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания Воскресенского муниципального района Саратовской области № 45 от 30.08.2017 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Воскресенского муниципального района Саратовской области» отменить.  следующие изменения и дополнения:

2. Настоящее вступает в силу со дня официального размещения на официальном интернет–сайте Воскресенского муниципального района «www.voskresensk64.ru».

Глава Воскресенского МР

Д.В. Павлов

Председатель Собрания

Воскресенского МР

И.В. Яськова